
DODATEKČ.1 
v , 

KE SMLOUVE O DILO 

I. 

Smluvní strany 
1. Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského kraje, příspěvková

organizace
se sídlem: Výškovická 2995/40, Zábřeh, 700 30 Ostrava
zastoupena: MUDr. Roman Gřegoř, MBA- ředitel
IČO: 48804525
DIČ: není plátce DPH
bankovní spojení: UCB, a.s.
číslo účtu: 2102312880/2700
Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby:

tel. mobil
( dále jen "objednatef')

2. Milan Holec stavební firma s.r.o.
se sídlem: Nábřežní 1029, 739 61 Třinec
zastoupena: Milanem Holcem- jednatelem
IČO: 26861178
DIČ: CZ26861178
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s, číslo účtu: 1731829319/0800
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. C 28596
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

-tel.:
( dále jen "zhotovitel")

II. 

1. Smluvní strany uzavřely dne 7.4.2022 smlouvu o dílo ( dále jen „smlouva"), jejímž
předmětem je rekonstrukce střechy výjezdového stanoviště Frýdek - Místek(dále jen
,,dílo").

2. V pn'.lběhu provádění stavebních prací byly zjištěny s!<utečnosti, které. nerno�ly být známy
v době tvorby projektové dokumentace a skutečný ·stav skrytý�h kon�tn.1kci. byl znám až
po odstranění krycích vrstev v pr5běhu realizace St?tvby .Bylq• ·dohodn�to provedení
klempířských prvkLJ z lakovaného pozinkovaného plffeC�l:lťtio'pl��nf. ��ěhbvých zachytávačLJ
v celé střešní ploše, oprava podbití vč. doplnění a· kompletního nátěru v celém rozsahu,
osazení stínících roletek střešních oken.

3. Dle jednotlivých zápisťl ve stavebním deníku ve smyslu omezení postupu prací vlivem
nepříznivých klimatických podmínek dle čl. IV odst. 3 bylo pozastaveno plnění o 26 dní a
zhotovíte! ke dni' podpisu dodatku není v prodlení s provedením díla v době plnění dle
čl.IV'odst'.i smlouvy,



III. 

1. Celková cena za dílo uvedená v čl. V odst.1 smlouvy se mění:

P5vodní cena bez DPH 
P5vodní cena vč. DPH 21 % 

Vícepráce bez DPH

Méněpráce bez DPH: 

Nová cena bez DPH 
Nová cena vč. DPH 21°/o

1.819.887,39 
2.202.063,74 

469.309,44 
-149.884,94

2.139.311,89 
2.588.567,39 

2. Doba plnění uvedená v čl. IV odst.1 smlouvy se v souvislosti s vícepracemi mění:

Zhotovitelse zavazuje provést dílo do 9.12.2022 a nejpozději poslední den doby plnění 
dokončené dílo předat objednateli. Dílo je provedeno, je-li dokončeno (tj. objednateli je 
předvedena zpflsobHost díla sloužit svému účelu) a předáno objednateli. 

IV. 

1. Ostatní ustanovení smlouvy ze dne 7.4.2022 tímto dodatkem neupravená zťtstávají
v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dodatku dojde druhé
smluvní straně, nestanoví-li zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpis6 (dále jen „zákon o registru smluv"), jinak.
V takovém případě nabývá dodatek účinností nejdříve dnem jeho uveřejnění
v registru smluv. Uveřejnění zajistí objednatel.

V Třinci dne 1.12.2022 
Mil,:,n l-i�!-9,; 

za zhotovitele 
Milan Holec 

V Ostravě dne 1.12.2022 

za objédnatele 
MUDr. Roman Gřegoř, MBA, ředitel 

ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÁ 
SLUŽBA 

MORAVSKOSLEZSK�HO KRAJE 
Výškovická 2995/40 9 

Zébfeh, 700 30 Ostrava 



Změna rozsahu ptlvodní veřejné zakázky (předmětu díla dle SoD} • S001 budova 

Vícepráce 

Provedení klempířských prvkfl z lakovaného pozinkovaného plech, doplnění 
Předmět víceprací: sněhových zachytávačfl, osazení střešních oken, oprava podbití vč. doplnění a 

kompletního nátěru, osazení stínících roletek střešních oken 

Bylo dohodnuto, že klempířské prvky budou 
provedeny z lakovaného pozinkovaného plechu. 
Pflvodní řešení by mohlo být příčinou pťedčasné 
degradace vlivem elektromagnetické koroze. Dále 
byly doplněny sněhové zachytávače zamezující 
padání sněhu a ledu v zimních měs/cích ze střechy a 

Zdfivodnění víceprací + cena: 
případným škodám na majetku a zdraví. POvodně 
navržené svět!ovody, u kterých hrozilo riziko vzniku 469 309,44 Kč 

kondenzátu z di'.lvodu krátkého tubusu, byly 
zaměněny za stfešní okna. Podblti pfosahu střechy 
bylo kompletně opraveno a natřeno. Degradované 
dřevěné obložení vlkýřO bylo nahrazeno z dOvodu 
údržby klempířským obkladem. Střešní okna v 
kancelářich na os!uněné straně byla doplněna 
stínícími roletka mf. 

Cena vlceprací celkem 
469 309,44 

(v Kč bez DPH): 

Uvedení Vyjádření projektanta
čísla změny 

Vícepráce zapříčiněné X X 

chybou PD 

X X 

X X 

Jméno a podpis AD: Ing. Jan Švančar 

Méněpráce 

Méněpráce Jsou neprováděnéklempířské prvky z 
měděného plechu, repase podbití střechy ze 30% 
dodávka a montáž 2 ks světlovodO 

Doplňkové a pomocné, jinde nespecifikované, 
dodávky a doplňky včetně montážních prací příslušné . 81 200,00 Kč 

k projekčním detai!Om _ viz specifikace 

Méněpráce související s vícepracemJ, 
Repase stávajídcho podbednění střechy _ 
(předpokl ad 30% výměny+ 100°/o obnovy 22 200,00 Kč 

předmět + cena: povrchových úprav) 

OK·02 - D+M světlovod d "' 350 mm (včetně 
. 46 000,00 Kč příslušného oplechování a těsnících prvkO) 

Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
484,94 Kč objektech v do 12 m 

Cena méněprací celkem 
�149 884,94 (v Kč bez DPH): 

Záměna 
položek 

NE 
dle §222 
odst. 7 


